

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hangár Ruzyně

Objekt: 001 - Stavební úpravy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2018

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Martin Frei, Ing. Arch. Martin Rusina

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Rusina Frei, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	902 915,45
--------------------	------------

Cena bez DPH	902 915,45
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	902 915,45	189 612,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 092 527,69
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hangár Ruzyně

Objekt: 001 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

14.03.2018

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:

Ing. Arch. Martin Frei, Ing. Arch

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Rusina Frei, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	902 915,45
HSV - Práce a dodávky HSV	76 898,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 650,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 213,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 098,96
997 - Přesun sutě	2 645,75
998 - Přesun hmot	2 450,80
PSV - Práce a dodávky PSV	771 016,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	307,42
713 - Izolace tepelné	69 627,50
721 - Zdravotechnika - kanalizace	13 118,63
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 167,47
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 518,00
741 - Elektromontáže silnoprůd	194 978,00
743 - Elektromontáže slaboprůd	41 392,00
751 - Vzduchotechnika	139 347,50
763 - Konstrukce montované	4 116,00
766 - Konstrukce truhlářské	107 000,00
776 - Podlahy povlakové	61 270,30
777 - Podlahy lité	81 047,40
781 - Obklady	2 080,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 046,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00
Celkové náklady za stavbu	902 915,45

ROZPOČET

Stavba: Hangár Ruzyně

Objekt: 001 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

14.03.2018

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:

Ing. Arch. Martin Frei, Ing. Arch.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Rusina Frei, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

902 915,45

HSV - Práce a dodávky HSV

76 898,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 650,00

1	K	34227001	Příčka zděná, tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m ³ (nová příčka mezi místnostmi 1.04 a 1.05)	m ²	6,200	750,00	4 650,00
---	---	----------	--	----------------	-------	--------	----------

4 - Konstrukce vodorovné

42 840,00

2	K	63136002	Nosná konstrukce podlahy z betonové mazaniny tl 80mm vyztužené kari sítí 100x100 R8 (typ KY49) v m.č. 1.02.1	m ²	12,600	3 400,00	42 840,00
---	---	----------	--	----------------	--------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 213,00

3	K	61251003	Penetrační nátěr za umyvadly	m ²	12,400	45,00	558,00
4	K	61238001	Zpravení omítek po vybourání konstrukcí	m ²	26,620	250,00	6 655,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 098,96

5	K	9491105	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	12,000	88,00	1 056,00
6	K	96508006	Odstranění nášlapných vrstev podlah z PVC tl do 10 mm včetně lepidla	m ²	75,700	88,00	6 661,60
7	K	96504007	Odstranění betonové mazaniny v místnosti 1.02.1 tl. do 150mm	m ²	12,600	480,00	6 048,00
8	K	96808008	Demontáž skleněné příčky z PVC profilů (prosklená příčka mezi místnostmi 1.01 a 1.02.1 viz. výkres č. D.4)	m ²	6,510	6,51	42,38
9	K	96806009	Demontáž vnitřního okna z dřevěných profilů (okno mezi místnostmi 1.08 a 1.02.1 viz. výkres č. D.4), demontáž včetně ocelové mříže	m ²	2,856	85,60	244,47
10	K	96806010	Demontáž dveří vnitřních, plných 1000/1970, včetně zárubně (mezi místnostmi 1.05 a 1.06)	ks	1,000	350,20	350,20
11	K	96806011	Demontáž dveří vnitřních, plných 1100/1970, včetně zárubně (mezi místnostmi 1.06 a 1.07)	ks	1,000	386,30	386,30
12	K	97603012	Demontáž stávajícího umyvadla v místnosti č. 1.04.2 včetně armatury a stávajících rozvodů vody 2xPE 24	ks	1,000	135,20	135,20
13	K	96203013	Odstranění zdiva z cihel plných tl. Do 150mm (parapety oken mezi místnostmi 1.01, 1.02.1 a 1.08,1.02.1 viz. výkres č. D.4)	m ²	3,527	56,30	198,57
14	K	96203014	Odstranění zdiva z cihel plných tl. Do 150mm (stávající příčky mezi místnostmi 1.04.1, 1.04.2 a 1.04.3 viz. výkres č. D.4)	m ²	7,720	82,90	639,99
15	K	97103015	Prorážení otvorů ve zdivu cihelném do DN100 tl do 300 mm (rozvody A/C)	kus	1,000	170,00	170,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	97103016	Prorážení otvorů ve zdivu cihelném obvodovém DN100 tl do 700 mm (rozvody A/C)	kus	1,000	506,00	506,00
17	K	97403017	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, do 50x100 mm (rozvody A/C)	m	8,042	82,10	660,25

997 - Přesun sutě

2 645,75

18	K	99701018	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,785	450,00	1 253,25
19	K	997013519	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (10km)	t	27,850	15,00	417,75
20	K	997013820	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 30% cihly, 30% beton a 40% ostatní	t	2,785	350,00	974,75

998 - Přesun hmot

2 450,80

21	K	99801021	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,785	880,00	2 450,80
----	---	----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

771 016,94

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

307,42

22	K	71111022	Penetrační nátěr za umyvadly	m2	3,740	39,60	148,10
23	K	71111023	Provedení hydroizolačního nátěru za umyvadly	m2	3,740	42,60	159,32

713 - Izolace tepelné

69 627,50

24	M	283722824	deska z minerální vaty do SDK konstrukcí, tl. 60mm	m2	27,851	2 500,00	69 627,50
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

$\lambda=0,039 [W / m K]$

721 - Zdravotechnika - kanalizace

13 118,63

25	K	72117025	Potrubí kanalizační z PP připojovací, systém HT DN 40 pro umyvadla a napojení A/C	m	20,817	390,00	8 118,63
26	K	72117026	Stavební přípomoc, zapravení prostupů apod.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16 167,47

27	K	72217027	Potrubí vodovodní plastové PE D20 x 3,4 mm	m	11,363	390,00	4 431,57
28	K	72218028	Ochrana vodovodního potrubí SV tepelně izolačními trubicemi z PE tl 9 mm vnější průměr potrubí 20 mm (např. Fadopex, Rockwool PIPO, Mirelon nebo ekvivalent)	m	5,681	250,00	1 420,25
29	K	72218029	Ochrana vodovodního potrubí TV tepelně izolačními trubicemi z PE tl 15 mm vnější průměr potrubí 20 mm (např. Fadopex, Rockwool PIPO, Mirelon nebo ekvivalent)	m	5,681	92,00	522,65
29	K	72222030	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	ks	1,000	293,00	293,00
30	K	72229031	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 100	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
31	K	722170832	Stavební přípomoc, zapravení prostupů apod.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 518,00

32	K	72521033	ZP02 - umyvadlo 600x450 (ref. JIKA Deep), bílé, D+M	kpl	2,000	2 450,00	4 900,00
33	K	72582034	ZP02, ZP04 - umyvadlová baterie (ref. JIKA Talas), nerezový trubkový sifon, D+M	kpl	2,000	952,00	1 904,00
34	K	72529035	04 - zrcadlo 600x800mm, nalepeno na omítku v úrovni obkladu, D+M	kpl	2,000	952,00	1 904,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	72529036	05 - koš nerezový pedálový kulatý s plastovou vložkou 20 l, D+M	kpl	2,000	590,00	1 180,00
36	K	72529037	06 - nerezový zásobník na papírové ručníky, D+M	kpl	2,000	815,00	1 630,00

741 - Elektromontáže silnoproud

194 978,00

37	K		CYKY-O 3x1.5, pod omítkou	m	13,000	15,00	195,00
38	K		CYKY-J 3x1.5, pod omítkou	m	71,000	15,00	1 065,00
39	K		CYKY-J 3x2.5, pod omítkou	m	636,000	19,00	12 084,00
40	K		CYKY-J 3x4, pod omítkou	m	23,000	35,00	805,00
41	K		CYKY-J 4x2.5, pod omítkou	m	12,000	30,00	360,00
42	K		CYKY-J 4x16, pod omítkou	m	23,000	166,00	3 818,00
43	K		CYKY-J 5x1.5, pod omítkou	m	100,000	23,00	2 300,00
44	K		CYKY-J 5x6, pod omítkou	m	16,000	95,00	1 520,00
45	K		Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	1,000	195,00	195,00
46	K		Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	2,000	195,00	390,00
47	K		Stmívač, otočné ovládání, pro systém DALI	ks	6,000	2 650,00	15 900,00
48	K		Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného	ks	3,000	48,00	144,00
49	K		Kryt stmívače s otočným ovladačem, pro systém DALI	ks	6,000	48,00	288,00
50	K		Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. koncová	ks	13,000	98,00	1 274,00
51	K		Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. průběžná	ks	20,000	98,00	1 960,00
52	K		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje	ks	13,000	33,00	429,00
53	K		Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná; 16 A, 380-415 V AC; Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-4 mm ²); Řazení: 3P+N+PE	ks	2,000	145,00	290,00
54	K		Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr: 73 mm, hloubka: 42 mm	ks	50,000	9,00	450,00
55	K		Krabice odbočná pod omítku s víčkem, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr: 73 mm, hloubka: 42 mm	ks	10,000	12,00	120,00
56	K		Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr: 73 mm, hloubka: 66 mm	ks	15,000	9,00	135,00
57	K		Uvedená trubka s velmi vysokou mechanickou odolností (ČSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 21,2 mm; vnitřní průměr min.: 16 mm; barva: šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN	m	370,000	9,00	3 330,00
58	K		Svorka kabelová, 5x1-2,5mm ²	ks	80,000	8,00	640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K		ukončení kabelů a vodičů, 3x1,5 až 4 mm2	ks	100,000	15,00	1 500,00
60	K		ukončení kabelů a vodičů, 5x1,5 až 4 mm2	ks	4,000	19,00	76,00
61	K		ukončení kabelů a vodičů, 4x16 mm2	ks	2,000	21,00	42,00
62	K		ukončení kabelů a vodičů, 5x6 mm2	ks	2,000	25,00	50,00
63	K		ukončení kabelů a vodičů, 4 mm2	ks	10,000	15,00	150,00
64	K		ukončení kabelů a vodičů, 6 mm2	ks	8,000	19,00	152,00
65	K		ukončení kabelů a vodičů, 25 mm2	ks	2,000	23,00	46,00
66	K	74137038	S1 - Zářivkové svítidlo SIGMA 600 , napětí 230V-50Hz, výkon 58W,s mikropyramidovým spodním krytem	ks	16,000	480,00	7 680,00
67	K	74137039	S2 - Přisazené svítidlo SEVEN C, základna kov, 230V-50Hz, výkon 17W, IP 20 s jednou pětípólovou svorkovnicí s mikropyramidovým spodním krytem	ks	5,000	698,00	3 490,00
69	K		RACK - 19" NÁSTĚNNÝ ROZVADEČ JEDNODÍLNÝ (12U/400MM)	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
70	K		Patch panel 48 x RJ45 CAT6 UTP	ks	1,000	2 780,00	2 780,00
71	K		Zapojení a proměření kabeláže	ks	1,000	3 900,00	3 900,00
72	K		Rozváděč RP1 pro min. 90 modulů	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
75	K		10B-1 Jistič	ks	1,000	120,00	120,00
76	K		16B-1 Jistič	ks	1,000	130,00	130,00
77	K		20B-1 Jistič	ks	1,000	210,00	210,00
78	K		16B-3 Jistič	ks	2,000	275,00	550,00
79	K		25B-3 Jistič	ks	1,000	340,00	340,00
80	K		Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030	ks	1,000	781,00	781,00
81	K		Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC	ks	16,000	1 950,00	31 200,00
82	K		Kombinovaná přepět'ová ochrana - 4 moduly	ks	1,000	420,00	420,00
83	K		Vypínač 3 pól. 63A	ks	1,000	420,00	420,00
84	K		PE můstky	ks	1,000	32,00	32,00
85	K		nulovací můstky	ks	2,000	42,00	84,00
86	K		Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A)	ks	40,000	49,00	1 960,00
87	K		Rozváděč RP2 pro min. 90 modulů	ks	1,000	5 890,00	5 890,00
88	K		10B-1 Jistič	ks	2,000	150,00	300,00
89	K		16B-1 Jistič	ks	4,000	195,00	780,00
90	K		16B-3 Jistič	ks	1,000	520,00	520,00
91	K		Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC	ks	15,000	1 750,00	26 250,00
92	K		Kombinovaná přepět'ová ochrana - 4 moduly	ks	1,000	295,00	295,00
93	K		Vypínač 3 pól. 40A	ks	1,000	420,00	420,00
94	K		PE můstky	ks	1,000	29,00	29,00
95	K		nulovací můstky	ks	2,000	45,00	90,00
96	K		Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A)	ks	40,000	21,00	840,00
97	K		Podružný materiál	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
98	K		Úprava rozváděče R	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
99	K		63B-3 Jistič	ks	1,000	2 950,00	2 950,00
100	K		Podružný materiál	ks	1,000	2 650,00	2 650,00
101	K		Pospojování vodičem CYA 4 žl/z (H07V-K)	m	35,000	16,00	560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K		Pospojování vodičem CYA 6 žl/z (H07V-K)	m	70,000	18,00	1 260,00
103	K		Pospojování vodičem CYA 16 žl/z (H07V-K)	m	23,000	55,00	1 265,00
104	K		Měděný pásek (antistatická podlaha)	m	250,000	12,00	3 000,00
105	K		Příprava kapes pro krabice	ks	75,000	65,00	4 875,00
106	K	97403040	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 30mm, hl. 50mm	m	20,000	35,00	700,00
107	K	97403041	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm	m	20,000	45,00	900,00
108	K	97403042	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 70mm, hl. 50mm	m	47,000	250,00	11 750,00
109	K	99701043	Odvoz suti do 1 km	t	0,500	450,00	225,00
110	K	99701044	Příplatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 20km)	t	10,000	15,00	150,00
111	K	9491145	Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m	m2	48,000	88,00	4 224,00
112	K		Montáž nespecifikovatelné položky	hod	5,000	450,00	2 250,00
113	K		Revizní technik	hod	15,000	350,00	5 250,00

743 - Elektromontáže slaboproud

41 392,00

114	K		UTP CAT6 PVC	m	410,000	35,00	14 350,00
115	K		H125 PVC/500 Koaxiální kabel, plášť PVC, vnitřní instalace	m	24,000	85,00	2 040,00
116	K		řídící zásuvky datové, s odbočovacím útlumem; vázací páska, krytka a pojistka proti vytlačení z nosné masky; Upevnění zacvaknutím; samozařezávací svorky., Cat. 5e/u	ks	6,000	254,00	1 524,00
117	K		Maska nosná s 1 otvorem pro dva přístroje zásuvky datové, cena montáže zahrnuta v ceně montáže přístroje datové zásuvky	ks	3,000	69,00	207,00
118	K		Přístroj zásuvky anteny televizní, rozhlasové a satelitní – koncové; Odbočovacím útlum: 2 dB Jmenovitá impedance vstupů a výstupů: 75 Ohm	ks	1,000	4 890,00	4 890,00
119	K		Pro koaxiální kabely o průměru 3,6-6,8 mm kryt. zásuvky anteny, s vyjmovačím otvorem, pro přístroj anténní zásuvky řazení TV+R, TV+R+SAT	ks	1,000	81,00	81,00
120	K		Rozváděč EPS	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
121	K		Odpojení, demontáž, montáž a zapojení původních prvků stávajícího rozváděče	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
122	K		Rozváděč EZS	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
123	K		Prověření, případně přesun EZS ústředny dle požadavku investora	ks	1,000	3 500,00	3 500,00

751 - Vzduchotechnika

139 347,50

124	K	75171046	Vnitřní klimatizační jednotka DAIKIN FTXS35 (298x900x215)	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
125	K	75171047	Vnitřní klimatizační jednotka DAIKIN FTXS42K (298x900x215)	ks	1,000	29 500,00	29 500,00
126	K	75172048	Venkovní klimatizační jednotka DAIKIN 4MXS80E	ks	1,000	75 000,00	75 000,00
127	K	75151049	rozvody a instalace A/C, celková délka rozvodů cca 20m)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
128	K	75151050	Potrubí flexi DN 100 k odvětrání digestoře, potrubí zakončené průchodkou zkrze sklo a ventilační mřížkou	m	0,790	250,00	197,50
129	K	75139051	Odsavač par min 180m3/h (např. MORA OP620W)	ks	1,000	2 150,00	2 150,00

763 - Konstrukce montované

4 116,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	K	76311052	Příčka SDK, ocel. kce, 2x oboustran. oplášt. tl 100mm, TI 60 mm 40 kg/m3, RB 12,5mm	m2	4,200	980,00	4 116,00

766 - Konstrukce truhlářské

107 000,00

131	K	76641053	Os1 - výměna pravé prosklené fixní části za neprůhlednou izolační desku, D+M	m2	1,300	2 500,00	3 250,00
132	K	76641054	Os2 - výměna pravé prosklené fixní části za neprůhlednou izolační desku, D+M	kus	1,300	2 500,00	3 250,00
133	K	76666055	D7P - posuvné izotační ocelové dveře plně, včetně ocelové zárubně a pojezdu, lakované RAL 9016, z prostoru zádveří (m.č. 1.01) otevíratelné pouze klíčem, z prostoru dílny klika, D+M	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
134	K	76666056	D8P - dveře vnitřní, plně, bezpečnostní kování klika/koule, lakované RAL 9016, ocelovoá zárubeň lisovaná (např. HSE) lakovaná RAL 9016	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
135	K	76669057	O01, O02 - repase stávajících oken 1300x1600, opálení původních nátěrů, vyspravení rámu a náhrada poškozených profilů (cca 5%), nový nátěr v odstínu stávajících oken, repase kování	kus	9,000	4 500,00	40 500,00

776 - Podlahy povlakové

61 270,30

136	K	77611058	Příprava povrchu betonových konstrukcí, přebroušení vysátí, penetrace	m2	35,700	128,00	4 569,60
					35,7+5%		37,480
137	K	77712059	Vylití nivelační stěrky do tl. 4mm, D+M	m2	35,700	550,00	19 635,00
138	K	77622060	Pokladka antistatického PVC podlahové krytiny tl. 2mm, světle šedá, včetně celoplošného přilepení k podkladu (ref. FATRA Dynamik X 2004), D+M	m2	35,700	750,00	26 775,00
139	K	77649061	Sokl ze stejného materiálu jako podlahová krytina, v. 50mm, přímo nalepen na zed'	m	29,402	350,00	10 290,70
					26,802+10%		29,402

777 - Podlahy lité

81 047,40

140	K	77713062	Příprava povrchu betonových konstrukcí, přebroušení vysátí, penetrace	m2	48,300	78,00	3 767,40
141	K	77712063	Vylití nivelační stěrky do tl. 4mm, D+M	m2	48,300	550,00	26 565,00
142	K	77751064	Finální podlahová stěrka antistatická, šedá (m.č. 1.02)	m2	48,300	1 050,00	50 715,00

781 - Obklady

2 080,00

143	K	78147065	Obklad keramický vnitřní včetně dodávky keramického obkladu (např. Rako color Two), světle šedý RAL 0008500, rozměr 10x10cm, matný, hladký	m2	3,200	650,00	2 080,00
-----	---	----------	--	----	-------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

29 046,72

144	K	78422066	Dvojnásobné bílé malby zdí, interiérové, otěruvzdorné, v místnostech do 3,80 m	m2	253,720	65,00	16 491,80
145	K	78422067	Dvojnásobné bílé malby stropů, interiérové, otěruvzdorné, v místnostech do 3,80 m	m2	184,360	68,10	12 554,92
					9,0+50,771+5%		62,760